JAIR AGOSTINHO DA LUZ (CNPJ 30.026.628/0001-27). Objeto: Execução de obra,
empreitada global (materiais e mão de obra) para pavimentação em paralelepípedos de
basalto regular em um trecho da Rua 10 de Março, com área de 2.880m². Vigência: 8 (oito)
meses, a contar da data de publicação. Valor: R$ 296.302,14 (duzentos e noventa e seis
mil, trezentos e dois reais e quatorze centavos). Recurso: 1158 - Contrato de Repasse OGU
900270/2020 Pavimentação 10 de Março e 001 - Livre.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2020.

[...]

Adita-se a Cláusula Segunda do Contrato em epígrafe, a título de
reajuste e reequilíbrio econômico financeiro, portanto o contrato em epígrafe deverá
sofrer um acréscimo no valor inicialmente pactuado, que passa a viger com o valor total
somado em 1,1181290%, ou seja, mais R$ 47.039,39 (quarenta e sete mil, trinta e nove
reais, trinta e nove centavos), com base nas disposições do Artigo 65, inciso II, alínea D, da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. Vigência: 07/03/2021. Assinatura: 03/12/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERANÓPOLIS
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2020

[...]

EIRELIV, inscrita no CNPJ sob o n° 20.190.046/0001-28, representada neste ato pelo Sr.
JOÃO PEDRO BILIBIO ETCHEGOYEN, inscrito no CPF n° 002.120.480-23, item: 1. Trator
agrícola a diesel 4x4, potência mínima do motor de 80CV, com cabine. Valor total R$
124.900,00 (cento e vinte e quatro mil e novecentos reais). Contratos no site
www.pmvm.rs.gov.br e informações pelo fone: (55) 3614-4112.

Vitória das Missões-RS, 7 de dezembro de 2020.
ALDI MINETTO

Prefeito

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO